
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2024 года № 52/3

О передаче недвижимого 
имущества в собственность 
города Москвы

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 
мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных 
образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города 
Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах 
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», решением 
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
городского округа Троицк в городе Москве от 19 сентября 2024 года № 18/1 
«Об отдельных вопросах осуществления внутригородским муниципальным 
образованием - городским округом Троицк в городе Москве и его органами 
местного самоуправления правопреемства в отношении городского округа 
Троицк в городе Москве и поселения Десеновское и их органов местного 
самоуправления», Совет депутатов внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк в городе Москве решил:

Одобрить безвозмездную передачу из собственности 
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк 
в городе Москве в государственную собственность города Москвы 
недвижимого имущества (объекты жилищного фонда) (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

1.

Глава внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк^^^5^ 

в городе Москве В.Е. ДудочкинI Совет \%
.IVOTW»//
Ж &



Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - городского округа 
Троицк в городе Москве 
от 31 октября 2024 года № 52/3

Перечень
объектов недвижимого имущества (объекты жилищного фонда)

Вид,
наименование
недвижимого

Номер государственной 
регистрации права 

муниципальной собственности
Площадь 

кв. м
№ Сведения о договореКадастровый номерАдресп/п

имущества
№50:21:0140218:5514- 

77/017/2017-1 от 06.06.2017
50:21:0140218:5514 Договор социального найма 

№40/18 от 15.02.2018
831 Жилое помещение. г. Москва, поселение 

Десеновское, ул.З-я 
Ватутинская, д.4, кв.2

квартира

№50:21:0140218:5518- 
77/017/2017-1 от 05.07.2017

82,6 50:21:0140218:5518 Договор социального найма 
№03/13 от 22.01.2013 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 09.07.2019

Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.4, кв.6

2

№77:17:0000000:11503- 
77/017/2017-1 от 19.12.2017

77:17:0000000:11503 Договор социального найма 
№ 3/22 от 16.03.2022

11,93 Жилое помещение, 
комната

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.1, кв.13, к.11
№77:17:0000000:11504- 

77/017/2017-1 от 19.12.2017
77:17:0000000:11504 Договор социального найма 

№ 15/22 от 01.04.2022
22,1Жилое помещение, 

комната
г. Москва, поселение 
' Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.1, кв.13, к.Ю

4

№77:17:0000000:11511- 
77/017/2017-1 от 19.12.2017

77:17:0000000:11511 Договор социального найма 
№37/18 от 14.02.2018

23,3Жилое помещение, 
комната

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.1, кв.15, к.8

5

№50:21:0140218:2478- 
77/017/2017-1 от 05.06.2017

Договор социального найма 
№ 29/12 от 18.09.2019

83 50:21:0140218:24786 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.1, кв. 19
№50:21:0140218:2481- 

77/017/2017-1 от 05.06.2017
Договор социального найма 

№63/18 от 17.05.2018
50:21:0140218:248183,3Жилое помещение, 

квартира
г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.1, кв. 22

7



50:21:0140218:4210 №50:21:0140218:4210- 
77/017/2017-1 от 24.05.2017

Договор социального найм 
№99/18 от 25.10.2018

83,18 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.5, кв. 40
77:17:0000000:11610 №77:17:0000000:11610- 

77/017/2018-1 от 02.04.2018
Договор социального найма 

№ 21/20 от 30.09.2020 
Дополнительное соглашение 

№ 1 от 30.01.2023

12,2г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.5, кв. 43, к.11

9 Жилое помещение, 
комната

50:21:0140218:4218 №50:21:0140218:4218- 
77/017/2017-1 от 06.07.2017

Договор социального найма 
№ 16/16 от 04.10.2016

82,7г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.5, кв.47

10 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма 
№51-13 от 30.09.2013 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 06.10.2023

50:21:0140218:6178 №50:21:0140218:6178- 
77/017/2017-1 от 17.03.2017

83,1г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.П, кв.52

И Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:6180- 
77/017/2017-1 от 17.03.2017

Договор социального найма 
№51/18 от 18.04.2018

50:21:0140218:618082,6г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Рябинкина, д. 11, кв.54

12 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма 
№ 18/15 17.02.2015 

Дополнительное соглашение 
№1 от 15.06.2021

№77:17:0140308:2804- 
77/017/2018-1 от 02.04.2018

23,3 77:17:0140308:280413 Жилое помещение, 
комната

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Рябинкина, д.П, кв.57, к.6

№50:21:0140218:6185- 
77/017/2017-1 от 14.07.2017

Договор социального найма 
№ 11/19 от 01.04.2019

50:21:0140218:618583г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Рябинкина, д. 11, кв. 60

14 Жилое помещение, 
квартира

№77:17:0000000:11608- 
77/017/2018-1 от 02.04.2018

Договор социального найма 
№ 19/21 от 22.07.2021

77:17:0000000:1160812,1г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.З, кв. 66, к.П

15 Жилое помещение, 
комната

№ 77:17:0000000:11609- 
77/017/2018-1 от 02.04.2018

Договор социального найма 
№ 19/21 от 22.07.2021

77:17:0000000:1160923,2г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.З, кв. 66, к.8

16 Жилое помещение, 
комната

Свободная№77:17:0000000:11604- 
77/017/2018-1 от 29.03.2018

77:17:0000000:1160422,6г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.З, кв 67, к. 10

17 Жилое помещение, 
комната

Хо 77:17:0000000:11602- 
77/017/2018-1 от 29.03.2018

Свободная23 77:17:0000000:11602г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.З, кв.69, к.6

18 Жилое помещение, 
комната

Свободная№ 77:17:0000000:11611- 
77/017/2018-1 от 02.04.2018

77:17:0000000:1161122г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.З, кв.69, к.8

19 Жилое помещение, 
комната



77:17:0000000:11577 №77:17:0000000:11577- 
77/017/2018-1 ot01.03.2018

Жилое помещение, 
комната

23,320 г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.З, кв.70, к.6

Договор социального найма 
№44/12 от 26.09.2012 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 23.09.2020 
№ 2 от 18.09.2024

77:17:0000000:11581 №77:17:0000000:11581- 
77/017/2018-1 or01.03.2018

22 Договор коммерческого найма 
№47-24 от 01.09.2024

21 Жилое помещение, 
комната

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.З, кв. 70, к.8
77:17:0000000:11578 №77:17:0000000:11578- 

77/017/2018-1 от 01.03.2018
12 Договор социального найма 

№44/12 от 26.09.2012 
Дополнительные соглашения 

№ 1 от 23.09.2020 
№2 от 18.09.2024

22 Жилое помещение, 
комната

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.З, кв.70, к.9

50:21:0140218:2842 №50:21:0140218:2842- 
77/017/2017-1 от 31.05.2017

Договор социального найма 
№31/21 от 26.11.2021 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 15.03.2024

83,123 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.6, кв.74 .

83,6 50:21:0140218:2848 №50:21:0140218:2848- 
77/017/2017-1 от 01.06.2017

Договор социального найма 
№28/18 от 30.01.2018 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 17.12.2019

Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.6, кв. 80

24

77:17:0140308:2799 №77:17:0140308:2799- 
77/017/2018-1 от 01.03.2018

Договор социального найма 
№1/22 от 17.02.2022

23,325 Жилое помещение, 
комната

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Рябинкина, д.9, кор.1, кв. 2, к.6

№77:17:0140308:2798- 
77/017/2018-1 от 01.03.2018

22 77:17:0140308:2798 Договор коммерческого найма 
№25-24 от 01.09.2024

26 Жилое помещение, 
комната

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Рябинкина, д.9, кор.1, кв. 2, к.8

77:17:0140308:2795 №77:17:0140308:2795- 
77/017/2018-1 от 01.03.2018

Договор коммерческого найма 
№ 33-23 от 18.12.2023

12Жилое помещение, 
комната

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Рябинкина, д.9, кор. 1, кв. 2, к.9

27

50:21:0140218:4643 №50:21:0140218:4643- 
77/017/2017-1 от 21.06.2017

Договор коммерческого найма 
№ 3-24 от 20.03.2024

83,128 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Рябинкина, д.9, кор.1, кв. 4

50:21:0140218:2869 №50:21:0140218:2869- 
77/017/2017-1 от 06.07.2017

Договор социального найм 
№50/15 от 08.10.2015

46,7г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.З-я 

Ватутинская, д.5, кв. 7

29 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:2010 №50:21:0140218:2010- 
77/017/2017-1 от 15.06.2017

Договор социального найма 
№46/18 от 06.03.2018

54,1г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.З, кв.11

30 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:2015 №50:21:0140218:2015- 
77/017/2017-1 от 06.07.2017

Договор социального найма 
№30/20 от 09.12.2020

55,131 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.З, кв. 16
50:21:0140218:2020 от 

08.01.2013
№50:21:0140218:2020- 

77/017/2017-1 от 31.05.2017
72,2 Договор социального найма 

№30/18 от 30.01.2018
г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.З, кв.20

32 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:2043 №50:21:0140218:2043- 
77/017/2017-1 от 14.03.2017

Договор социального найма 
№21/18 от 23.01.2018

45,7г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.З, кор.1, 

кв.15

33 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2062-
77/017/2017-1 от 15.03.2017

50:21:0140218:2062 Договор социального найма 
№2/16 29.02.2016

33,3г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.З, кор.1, 

кв.32

34 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3079- 
77/017/2018-1 от 30.01.2018

Договор социального найма 
№ 17/14 от 03.04.2014 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 09.02.2024

50:21:0140218:307945,4г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.1, кв.П

35 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:3081 №50:21:0140218:3081- 
77/017/2017-1 от 25.05.2017

Договор социального найма 
Ха 57/15 от 29.10.2015

55,936 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.1, кв.22

№50:21:0140218:3060- 
77/017/2017-1 от 15.03.2017

Договор социального найма 
№93/18 от 01.08.2018 

дополнительное соглашение 
№ 1 от 30.06.2022

50:21:0140218:306045,1г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.1, кв.26

37 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3061-
77/017/2017-1 от 15.03.2017

Договор социального найма
№83/18 от 21.06.2018 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 13.01.2023

50:21:0140218:306142,238 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.1, кв. 27

Договор социального найма
№4/18 от 10.01.2018 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 25.04.2018

№50:21:0140218:3075- 
77/017/2018-1 от 30.01.2018

50:21:0140218:307542,2г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.1, кв.31

39 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№31/20 от 16.12.2020 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 09.07.2021

50:21:0140218:3076 №50:21:0140218:3076- 
77/017/2017-1 от 15.03.2017

32,9г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.1, кв.32

40 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№ 16/18 от 22.01.2018

№50:21:0140218:2088-
77/017/2017-1 от 19.06.2017

50:21:0140218:208841,9г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.1, кв.31

41 Жилое помещение, 
квартира



33,2 50:21:0140218:2097 №50:21:0140218:2097- 
77/017/2017-1 от 15.06.2017

Договор социального найма 
№30/11 от 09.09.2011 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 08.12.2011 
№ 2 от 06.07.2015

42 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.1, кв. 7

50:21:0140218:2140 №50:21:0140218:2140- 
77/017/2017-1 от 15.03.2017

43,1 Договор социального найма 
№75/18 от 29.05.2018

43 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.7, кор.2, кв.14

50:21:0140218:2147 №50:21:0140218:2147- 
77/017/2017-1 от 16.03.2017

41,9 Договор социального найма 
№52/15 16.10.2015 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от21.11.2017

Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.7, кор.2, 
кв.21

44

50:21:0140218:2152 №50:21:0140218:2152- 
77/017/2017-1 от 16.03.2017

Договор социального найма 
№ 77/18 от 09.07.2018

39,3Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.7, кор.2, кв.26

45

50:21:0140218:2154 №50:21:0140218:2154- 
77/017/2017-1 от 16.03.2017

Договор социального найма 
№ 17/18 от 23.01.2018 

Дополнительное соглашение 
№1 от 04.03.2021

41,646 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.7, кор.2, кв.28

50:21:0140218:2127 №50:21:0140218:2127- 
77/017/2017-1 от 15.03.2017

Договор социального найма 
№21/19 от 07.06.2019

39,547 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.7, кор.2, кв.47

№50:21:0140218:5249- 
77/017/2017-1 от 28.03.2017

Договор социального найма 
№ 70/18 от 21.05.2018

50:21:0140218:524939г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Офицерская, 

д.7, кв. 31

48 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:5278 №50:21:0140218:5278- 
77/017/2017-1 от 28.03.2017

Договор социального найма 
№54/14 от 21.10.2014

43Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Офицерская, 

д.7, кв. 58

49

Договор социального найма
№ 6/16 от 24.05.2016 

Дополнительное соглашение 
№1 от 09.11.2021

50:21:0140218:3985 №50:21:0140218:3985- 
77/017/2017-1 от 29.05.2017

58,650 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.7, кв. 24

50:21:0140218:3987 №50:21:0140218:3987- 
77/017/2017-1 от 29.05.2017

Договор социального найма 
№ 43/14 от 08.09.2014 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 06.10.2014

43,7Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.7, кв. 26

51



№50:21:0140218:3988-
77/017/2017-1

Договор социального найма 
№ 14/21 от 17.06.2021

50:21:0140218:398840,352 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д,7, кв. 27
№50:21:0140218:3995- 

77/017/2017-1 от 29.05.2017
Договор социального найма 

№95/17 от 21.12.2017
50:21:0140218:399543,6-Жилое помещение, 

квартира
г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.7, кв. 33

53

№50:21:0140218:4008- 
77/017/2017-1 от 26.05.2017

Договор социального найма 
№ 37/09 от 25.09.2009 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 19.03.2021

50:21:0140218:400844,3г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.7, кв. 45

54 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4020-
77/017/2017-1 от 26.05.2017

Договор социального найма
№41/17 от 20.11.2017 

Дополнительное соглашение 
№1 от 01.03.2022

50:21:0140218:402057,755 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.7, кв.56

№50:21:0140218:4024-
77/017/2017-1 от 26.05.2017

Договор социального найма
№78/18 от 13.06.2018 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 12.09.2018

50:21:0140218:402441,4г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.7, кв. 6

56 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4040-
77/017/2017-1 от 26.05.2017

Договор социального найма
№98/17 от 22.12.2017

50:21:0140218:404044,4г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.7, кв. 74

57 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4138-
77/017/2017-1 от 05.04.2017

Договор социального найма
№ 14/20 от 08.09.2020

50:21:0140218:413841,9г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.З, кв. 2

58 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4160-
77/017/2017-1 от 06.04.2017

Договор коммерческого найма
№22-24 от01.08.2024

50:21:0140218:416043,9г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.З, кв. 4

59 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4161-
77/017/2017-1 от 04.04.2017

Договор социального найма
№ 16-22 от 01.04.2022

50:21:0140218:416158,9г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.З, кв. 40

60 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4164-
77/017/2017-1 от 05.04.2017

Договор социального найма
№ 25/19 от 02.08.2019

50:21:0140218:416440г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.З, кв. 43

61 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4165-
77/017/2017-1 от 05.04.2017

Договор социального найма
№9/17 от 27.02.2017 

Дополнительное соглашение 
№1 от 15.03.2024

50:21:0140218:416556,7г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.З, кв. 44

62 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:4172 №50:21:0140218:4172- 
77/017/2017-1 от 05.04.2017

Договор социального найма 
№74/17 от 11.12.2017

63 г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.З, кв. 50

44Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4174- 
77/017/2017-1 от 04.04.2017

50:21:0140218:4174 Договор социального найма 
№ 16/17 от 05.05.2017

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.З кв 52

57,764 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:4180 №50:21:0140218:4180- 
77/017/2017-1 от 05.04.2017

43,4 Договор социального найма 
№21/21 от 10.09.2021

65 г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.7, кор.З, 

кв. 58

Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4187- 
77/017/2017-1 от 04.04.2017

50:21:0140218:4187 Договор Коммерческого найма 
№42-24 от 01.09.2024

30,866 г, Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.7, кор.З, 

кв. 64

Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4199- 
77/017/2017-1 от 04.04.2017

Договор социального найма 
№27/10 от 12.11.2010 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 30.03.2021

41,3 50:21:0140218:419967 г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.7, кор.З, 

кв.75

Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4201- 
77/017/2017-1 от 06.04.2017

50:21:0140218:4201 Договор социального найма 
№11/16 от 30.08.2016 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 29.01.2021 
№2 от 16.09.2021

43,3г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.7, кор.З, 

кв.77

68 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4205- 
77/017/2018-1 от 22.08.2018

Договор коммерческого найма 
№43-24 от 01.09.2024

50:21:0140218:420530,2г. Москва, поселение 
Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.7, кор.З, 

кв. 80

69 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2554- 
77/017/2017-1 от 17.03.2017

Договор социального найма 
№56/18 от 14.05.2018

41,5 50:21:0140218:2554.70 Жилое помещение, 
квартира

г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.17, кв 14
№50:21:0140218:2557- 

77/017/2017-1 от 07.07.2017
Договор социального найма 

№71/18 от 18.05.2018
27,5 50:21:0140218:2557г. Москва, поселение 

Десеновское, ул.1-я 
Ватутинская, д.17 кв 17

71 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2587- 
77/017/2017-1 от 07.07.2017

Договор социального найма 
№61/15 от 07.12.2015

41,8 50:21:0140218:2587г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.17 кв 44

72 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№ 13/21 от 15.06.2021

№50:21:0140218:2589- 
77/017/2017-1 от 20.03.2017

56,6 50:21:0140218:2589г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.17 кв 46

73 Жилое помещение, 
квартира



№50:21:0140218:2592- 
77/017/2017-1 от 20.03.2017

50:21:0140218:2592 Договор социального найма 
№9/18 от 18.01.2018 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 06.02.2024

56,4г. Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.17 кв 49

74 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:2605 №50:21:0140218:2605- 
77/017/2017-1 от 20.03.2017

Договор социального найма 
№01/11 от 02.02.2011

42,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.17 кв 60

75 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2621-
77/017/2017-1 от 20.03.2017

Договор коммерческого найма
№20-24 от 01.07.2024

50:21:0140218:262142,576 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.17 кв 75

Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2623-
77/017/2017-1 от 06.07.2017

Договор социального найма 
№41/11 ot09.11.2011

50:21:0140218:262342,677 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.17 кв 9
№50:21:0140218:2268-

77/017/2017-1 от 26.09.2017
Договор социального найма

№ 38/18 от 14.02.2018
50:21:0140218:226843,2г.Москва, поселение 

Десеновское, ул. Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв 12

78 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2274-
77/017/2017-1 от 26.09.2017

Договор социального найма
№ 1/23 от 13.01.2023

50:21:0140218:227442,8г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв 18

79 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2276-
77/017/2017-1 от 26.09.2017

Договор социального найма
№ 19/18 от 23.01.2018

50:21:0140218:227642,1г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв 2

80 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2281-
77/017/2017-1 от 26.09.2017

Договор социального найма
№25/13 от 29.04.2013

50:21:0140218:228143,2г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв 24

81 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2202-
77/017/2017-1 от 06.06.2017

Договор социального найма
№69/14 от 24.12.2014

50:21:0140218:220243,8г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв 45

82 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№ 14/18 от 22.01.2018

№50:21:0140218:2243-
77/017/2017-1 от 26.09.2017

50:21:0140218:224343,3г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв.48

83 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2244-
77/017/2018-1 от 30.01.2018

Договор социального найма
№ 12/18 от 18.01.2018

50:21:0140218:224443,2г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв 49

84 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2248-
77/017/2017-1 от 26.09.2017

Договор социального найма
№18/19 от 17.05.2019

50:21:0140218:224842,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв 52

85 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2258-
77/017/2017-1 от 06.06.2017

Договор социального найма
№43/15 от 23.07.2015 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 29.09.2020

50:21:0140218:225843,8г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.12 кв 7

86 Жилое помещение, 
квартира



№50:21:0140218:2259- 
77/017/2017-1 от 06.06.2017

41,9 50:21:0140218:2259 Договор социального найма 
№ 18/17 от 16.05.2017 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 28.11.2019

87 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д. 12 кв 8

№50:21:0140218:2294- 
77/017/2017-1 от 25.05.2017

50:21:0140218:2294 Договор социального найма 
№71/17 от 08.12.2017

42,988 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.15, кор.2 кв 12
50:21:0140218:2322 №50:21:0140218:2322- 

77/017/2017-1 от 25.05.2017
27,9 Договор социального найма 

№ 9/19 от 22.03.2019
89 Жилое помещение, 

квартира
г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.15, кор.2, 
кв.38

Договор социального найма 
№24/21 суг 06.10.2021

50:21:0140218:5582 №50:21:0140218:5582- 
77/017/2017-1 от 17.03.2017

90 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.1 кв 42

47,7

№50:21:0140218:5592- 
77/017/2017-1 от 03.03.2017

Договор социального найма 
№63/17 от 30.11.2017

50:21:0140218:559247,191 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор. 1 кв 51
50:21:0140218:5596 №50:21:0140218:5596- 

77/017/2017-1 от 03.03.2017
Договор социального найма 

№23/12 от 20.04.2012 
Дополнительное соглашение 

№ 1 от 27.04.2021

46,5г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.7, кор.1, 

кв.55

92 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:5603 №50:21:0140218:5603- 
77/017/2017-1 от 03.03.2017

Договор социального найма 
№61/17 от 30.11.2017

63,3г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.7, кор.1, 

кв. 61

93 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:3178 №50:21:0140218:3178- 
77/017/2017-1 от 11.05.2017 -

Договор социального найма 
№36/12 от 07.09.2012 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 29.09.2015 
№2 от 28.11.2019 
№3 от 20.10.2022

63,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.2 кв 1

94 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:3179 №50:21:0140218:3179- 
77/017/2017-1 от 10.05.2017

Договор социального найма 
№60/15 от 04.12.2015 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 23.03.2018

47,895 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.2 кв 10

№50:21:0140218:3200- 
77/017/2017-1 от 10.05.2017

Договор социального найма 
№2/19 19.02.2019

50:21:0140218:320031,496 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.2 кв 3

Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:3217 №50:21:0140218:3217- 
77/017/2017-1 от 10.05.2017

97 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.2 кв 45

48 Договор социального найма 
№ 15/20 отО 8.09.2020 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 13.05.2022

№50:21:0140218:3245- 
77/017/2017-1 от 10.05.2017

50:21:0140218:324547,7 Договор социального найма 
Ха 25/18 от 24.01.2018

98 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Кабалевского, д.7, кор.2 кв 70
№50:21:0140218:5644- 

77/017/2017-1 от 03.03.2017
50:21:0140218:564447,1 Договор социального найма 

№5/18 от 10.01.2018
99 Жилое помещение, 

квартира
г.Москва, поселение 

Десеновское, ул.Офицерская, 
д. 18 кв 3

№50:21:0140218:5677- 
77/017/2017-1 от 03.03.2017

50:21:0140218:567766,3 Договор социального найма 
№ 35/14 от 07.07.2014

100 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.18 кв 6

№50:21:0140218:3258- 
77/017/2017-1 от 03.03.2017

50:21:0140218:3258 Договор социального найма 
№ 13/11 от 26.05.2011

47,1101 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.14 кв 21
№50:21:0140218:3266- 

77/017/2017-1 от 03.03.2017
50:21:0140218:3266 Договор социального найма 

№84/18 от 21.06.2019 
Дополнительное соглашение 

№ 1 от 08.07.2020

48,4Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.14 кв 29

102

№50:21:0140218:3267- 
77/017/2017-1 от 03.03.2017

50:21:0140218:3267 Договор социального найма 
№30/19 от 21.09.2019

47,6103 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.14 кв 3
№50:21:0140218:3270- 

77/017/2017-1 от 03.03.2017
Договор социального найма 

№38/17 от 16.11.2017
34,5 50:21:0140218:3270104 Жилое помещение, 

квартира
г.Москва, поселение 

Десеновское, ул.Офицерская, 
д.14 кв 32

№50:21:0140218:3281- 
77/017/2017-1 от 09.03.2017

Договор социального найма 
№36/17 от 16.11.2017 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 16.01.2019

46,8 50:21:0140218:3281105 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.14 кв 42

№50:21:0140218:3283- 
77/017/2017-1 от 09.03.2017

Договор социального найма 
№ 19/12 от 13.04.2012

62,9 50:21:0140218:3283106 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.14 кв 44
№50:21:0140218:3332- 

77/017/2017-1 от 10.05.2017
50:21:0140218:3332 Договор социального найма 

№ 10/16 22.07.2016
46,9107 Жилое помещение, 

квартира
г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.19 кв.21
№50:21:0140218:3358-

77/017/2017-1 от 10.05.2017
Договор социального найма 

№23/18 от 24.01.2018
50:21:0140218:3358г.Москва, поселение 

Десеновское, ул.1-я 
Ватутинская, д.19 кв.45

47,1Жилое помещение, 
квартира

108



50:21:0140218:3386 №50:21:0140218:3386- 
77/017/2017-1 от 10.05.2017

Договор социального найма 
№ 62/18 от 17.05.2018

47,2109 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, улЛ-я 

Ватутинская, д.19 кв.70
№50:21:0140218:5328- 

77/017/2017-1 от 05.05.2017
50:21:0140218:5328 Договор коммерческого найма 

№46-24 от 01.09.2024
34г.Москва, поселение 

Десеновское, ул.1-я 
Ватутинская, д.15, кор.1 кв.46

ПО Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5695-
77/017/2017-1 от 27.03.2017

Договор социального найма 
№ 05/13 от 29.09.2009 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 21.09.2017 
№2 от 15.02.2018 
№ 3 от 28.11.2022

50:21:0140218:569545,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.20кв.1

111 , Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5703-
77/017/2017-1 от 27.03.2017

Договор социального найма
№89/18 от 17.07.2018

50:21:0140218:570346,9112 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.20кв.17
№50:21:0140218:5704-

77/017/2017-1 от 27.03.2017
Договор социального найма

№45/17 от 21.11.2017
50:21:0140218:570467,3г.Москва, поселение 

Десеновское, ул.Офицерская, 
д.20 кв.18

113 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5709-
77/017/2017-1 от 27.03.2017

Договор социального найма
№46/19 от 10.12.2019

50:21:0140218:570967,4г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.20 кв.22

Жилое помещение, 
квартира

114

№50:21:0140218:5712-
77/017/2017-1 от 27.03.2017

Договор социального найма
№78/17 от 12.12.2017

50:21:0140218:571268,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.20 кв.25

115 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5729-
77/017/2017-1 от 27.03.2017

Договор социального найма
№ 20/21 от 22.07.2021

50:21:0140218:572950,5г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д,20 кв 40

116 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5749-
77/017/2017-1 от 10.04.2017

Договор социального найма
№36/14 от 17.07.2014 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 04.04.2024

50:21:0140218:574951,1г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.20, кв.7

117 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5687-
77/017/2017-1 
от 10.04.2017

Договор социального найма
№36/14 от 17.07.2014 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 04.04.2024

47,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Офицерская, 

д.20, кв.9

118 Жилое помещение, 
квартира 50:21:0140218:5687

Договор социального найма
№25-21 от 13.10.2021

№50:21:0140218:2357-
77/017/2017-1 
от 24.03.2017

50:21:0140218:235764,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 1

Жилое помещение, 
квартира

119



50:21:0140218:2358 №50:21:0140218:2358- 
77/017/2017-1 
от 27.03.2017

50,9 Договор социального найма 
№3/17 от 06.02.2017 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 20.05.2019

120 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 10

№50:21:0140218:2367- 
77/017/2017-1 
от 27.03.2017

50:21:0140218:236750,9 Договор социального найма 
№42/17 от 20.11.2017 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 06.03.2020

Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 108

121

№ 50-50-21/108/2009-106 от 
17.12.2009

50:21:0140218:2466 Договор социального найма 
№32/11 от 09.09.2011

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв ПО

55,3122 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2370- 
77/017/2017-1 
от 24.03.2017

50:21:0140218:2370 Договор социального найма 
№73/17 от 11.12.2017

64,8123 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 12

50:21:0140218:2371 №50:21:0140218:2371- 
77/017/2017-1 
от 24.03.2017

Договор социального найма 
№27/20 от 24.11.2020

51,2г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 13

124 Жилое помещение, 
квартира

№ 50-50-21/019/2009-132 от 
30.07.2009

Договор коммерческого найма 
№23-24 от 01.08.2024

33,9 50:21:0140218:2381125 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 22

50:21:0140218:2399 №50:21:0140218:2399- 
77/017/2017-1 от 24.03.2017

Договор социального найма 
№59/13 от 13.12.2013 

Дополнительные соглашения 
№1 от 1.08.2014 
№2 от 21.03.2017 
№ 3 от 13.09.2017 
№4 от 19.04.2018 
№5 от23.11.2018 
№ 6 от 23.05.2022

65,1126 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 39

№50:21:0140218:2415- 
77/017/2017-1 
от 23.03.2017

65,1 50:21:0140218:2415 Договор социального найма 
№96/17 от 21.12.2017

127 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 53

50:21:0140218:2423 №50:21:0140218:2423- 
77/017/2017-1 
от 24.03.2017

Договор социального найма 
№21/10 от 01.10.2010

65,1128 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 60

№50:21:0140218:2431- 
77/017/2017-1 
от 24.03.2017

Договор социального найма 
№51/17 27.11.2017 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 27.05.2019

64,8 50:21:0140218:2431г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 68

129 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:2438- 
77/017/2017-1 
от 23.03.2017

Договор социального найма 
№101/17 от 25.12.2017

65,1 50:21:0140218:2438Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д. 16 кв 74

130



50:21:0140218:2440 №50:21:0140218:2440- 
77/017/2017-1 
от 20.03.2017

131 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.16 кв 76

51,2 Договор социального найма 
№27/18 от 24.01.2018

77:17:0140308:3282 №77:17:0140308:3282- 
77/072/2023-1 
от 05.04.2023

132 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва,.поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Кабалевского, д.16, ЗА

35,1 Договор коммерческого найма 
№45-24 от 01.09.2024

50:21:0140218:582834,9 №50:21:0140218:5828- 
77/017/2017-1 
от 17.03.2017

133 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 10

Договор социального найма 
№34/12 от 26.07.2012

Договор социального найма 
№28/15 от 03.03.2015 

Дополнительные соглашения 
№1 от 22.04.2015 
№2 от 20.10.2016 
№ 3 от 13.01.2023

51,4 50:21:0140218:5850 №50:21:0140218:5850- 
77/017/2017-1 
от 23.08.2017

134 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 2

64,9 50:21:0140218:5851 №50:21:0140218:5851- 
77/017/2017-1 
от 29.03.2017

Договор социального найма 
№28/20 от 27.11.2020

135 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 20

77:17:0140218:657 №50-50-21/111/2010-133 
от 29.10.2010

51,1 Договор социального найма 
№48/11 от 28.11.2011

136 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д. 18 кв 36

50:21:0140218:587664,3 № 50-50-21/108/2009-102 
от 17.12.2009

Договор социального найма 
№62/12 от 26.12.2012 

Договор социального найма 
№18/21 от 25.06.2021 

Договор коммерческого найма 
№ 18-24 от 01.07.2024

137 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 42

50:21:0140218:5880 №50-50-21/108/2009-103 
от 17.12.2009

Договор коммерческого найма 
№41-24 от 01.09.2024

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д. 18 кв 46

35138 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5882- 
77/017/2017-1 
от 29.03.2017

64,9 50:21:0140218:5882 Договор социального найма 
№81/17 от 13.12.2017

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 48

139 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5884- 
77/017/2017-1 
от 28.03.2017

51,6 50:21:0140218:5884 Договор социального найма 
№2/18 от 10.01.2018

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 5

140 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:5889 №50:21:0140218:5889- 
77/017/2017-1 
от 28.03.2017

Договор социального найма 
№ 100/17 от 25.12.2017

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 54

51,7141 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:5915 №50:21:0140218:5915- 
77/017/2017-1 
от 28.03.2017

142 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д. 18 кв 78

51,1 Договор социального найма 
№76/17 от 12.12.2017

Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:5917 №50:21:0140218:5917- 
77/017/2017-1 
от 28.03.2017

51,1 Договор социального найма 
№41/18 от 21.02.2018

143 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмшрия 
Кабалевского, д.18 кв 8

№ 50-50-21/010/2009-378 от 
10.03.2009

35 Договор социального найма 
№57/13 от29.11.2013

144 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 81

77:17:0140218:466

№ 50-50-21/108/2009-101 от 
17.12.2009

50:21:0140218:592351,1 Договор коммерческого найма 
№37-24 от 01.09.2024

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 85

145 Жилое помещение, 
квартира

№ 50-50-21/108/2009-105 от 
17.12.2009

50:21:0140218:5928 Договор коммерческого найма 
№24-24 от 01.09.2024

34,9146 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 9

Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:5929 № 50-50-21/108/2009-100 от 
17.12.2009

Договор коммерческого найма 
№39-24 от 01.09.2024

64,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 90

147 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:5934 №50:21:0140218:5934- 
77/017/2017-1 
от 29.03.2017

Договор социального найма 
№ 18/10 от 07.09.2010

35148 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 95

№50:21:0140218:5935- 
77/017/2017-1 
от 29.03.2017

50:21:0140218:5935 Договор социального найма 
№52/17 от 27.11.2017

51,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.18 кв 96

149 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5942-
77/017/2017-1 
от 10.04.2017

50:21:0140218:5942 Договор социального найма 
№8/19 от 14.03.2019

51г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 11

150 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5946- 
77/017/2017-1 
от 10.04.2017

67,3 50:21:0140218:5946 Договор социального найма 
№ 7/20 от 10.08.2020

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 15

151 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5949- 
77/017/2017-1 
от 10.04.2017

64,6 50:21:0140218:5949 Договор социального найма 
№ 15/21 от 24.06.2021

152 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 18

№50:21:0140218:5956- 
77/017/2017-1 
от 11.04.2017

Договор социального найма 
№12/15 от 25.02.2015

64,6 50:21:0140218:5956г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 24

153 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5960- 
77/017/2018-1 
от 02.07.2018

Договор социального найма 
№26/21 от 28.10.2021

50:21:0140218:596035,3г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмшрия 
Кабалевского, д.20 кв 28

154 Жилое помещение, 
квартира



№50:21:0140218:5964- 
77/017/2017-1 
от 11.04.2017

Договор социального найма 
№53/13 от06.11.2013 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 06.11.2018 
№2 от 04.07.2022 
№3 от 06.10.2023 
№4 от 1.12.2023

50:21:0140218:596465,5155 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 31

50:21:0140218:5976 №50:21:0140218:5976- 
77/017/2017-1 
от 11.04.2017

Договор социального найма 
№ 9/22 от 24.03.2022

64,6156 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 42

Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5995-
77/017/2017-1 
от 10.04.2017

Договор социального найма
№95/18 от 02.10.2018

50:21:0140218:599554,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 6

157 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:6005- •
77/017/2017-1 
от 10.04.2017

Договор социального найма
№64/18 от 17.05.2018

50:21:0140218:600567,3г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 69

158 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:6022-
77/017/2017-1 
от 10.04.2017

Договор социального найма
№20/19 от 20.05.2019

50:21:0140218:602264,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 84

159 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:6035-
77/017/2018-1 
от 16.04.2018

Договор социального найма
№5/16 от 19.05.2016

50:21:0140218:603564,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Кабалевского, д.20 кв 96

160 Жилое помещение, 
квартира

Договор коммерческого найма
№26-24 от 01.09.2024

№50:21:0140218:3788-
77/017/2017-1 
от 24.04.2017

50:21:0140218:378873,1г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина, д.4, кор.1 кв 1

161 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3668-
77/017/2017-1 
от 24.04.2017

Договор социального найма
№29/21 от 19.11.2021

50:21:0140218:366875,2г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.1 кв 113

162 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3677-
77/017/2017-1 
от 24.04.2017

Договор социального найма 
№ 20/20 от 29.09.2020 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 08.12.2023

50:21:0140218:367775,2г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.1 кв 121

163 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3679-
77/017/2017-1 
от 26.04.2017

Договор социального найма
№89/17 от 19.12.2017 

Дополнительное соглашение 
№1 от 05.02.2024

50:21:0140218:367953,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.1 кв 123

164 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№64/17 от 04.12.2017

№50:21:0140218:3689-
77/017/2017-1 
от 25.04.2017

50:21:0140218:368973,8г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.1 кв 132

165 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№88/17 от 19.12.2017

№50:21:0140218:3691-
77/017/2017-1 
от 25.04.2017

50:21:0140218:369153,8г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.1 кв 15

166 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:3716 №50:21:0140218:3716- 
77/017/2017-1 
от 25.04.2017

167 53,9 Договор социального найма 
№1/19 от 15.01.2019

Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор. 1 кв 38
50:21:0140218:3717 №50:21:0140218:3717- 

77/017/2017-1 
суг 25.04.2017

53,8 Договор социального найма 
№ 58/14 от 28.11.2014 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 11.05.2018

168 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.1 кв 39

№50:21:0140218:3718- 
77/017/2017-1 
от 25.04.2017

50:21:0140218:3718169 75,2 Договор социального найма 
№24/16 от 26.12.2016

Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина, д.4, кор. 1 кв 4

№50:21:0140218:3722- 
77/017/2017-1 
от 25.04.2017

50:21:0140218:3722 Договор социального найма 
№ 7/22 от 22.03.2022

53,8170 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.1 кв 43
50:21:0140218:3723 №50:21:0140218:3723- 

77/017/2017-1 от от 25.04.2017
74,8 Договор социального найма 

№58/17 от 29.11.2017
г.Москва, поселение 

Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина, д.4, кор. 1 кв 44

171 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:3730 №50:21:0140218:3730- 
77/017/2017-1 
от 24.04.2017

Договор социального найма 
№55/17 от 27.11.2017

53,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор. 1 кв 50

172 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3743- 
77/017/2017-1 
от 25.04.2017

50:21:0140218:3743 Договор социального найма № 
12-22 от 28.03.2022

53,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор. 1 кв 62

173 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3748- 
77/017/2017-1 
от 26.04.2017

50:21:0140218:3748 Договор социального найма 
№04/14 от 30.01.2014 

Дополнительное соглашение 
№1 от 11.02.2022

53,8Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор. 1 кв 67

174

50:21:0140218:3761 №50:21:0140218:3761- 
77/017/2017-1 
от 26.04.2017

Договор социального найма 
№59/17 от 29.11.2017

53,7175 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор. 1 кв 75
50:21:0140218:6081 №50:21:0140218:6081- 

77/017/2018-1 
от 06.09.2018

Свободная76,3176 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина, д.4, кор.2 кв 1

50:21:0140218:6041 №50:21:0140218:6041- 
77/017/2017-1 
от 21.04.2017

Договор социального найма 
№6/18 от 17.01.2018

54г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 102

177 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:6043- 
77/017/2017-1 
от 21.04.2017

Договор социального найма 
№ 22/21 от 27.09.2021

50:21:0140218:604373,1г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 104

178 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:6053- 
77/017/2017-1 
от 05.05.2017

Договор социального найма 
№ 11/22 от 29.03.2022

50:21:0140218:605375,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 113

179 Жилое помещение, 
квартира



73,6 50:21:0140218:6086 №50:21:0140218:6086- 
77/017/2017-1 
от 24.04.2017

Договор социального найма 
№23/15 от 25.02.2015

180 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 23

Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:6101 №50:21:0140218:6101- 
77/017/2017-1 
от 24.04.2017

54,1 Донец Николай Федорович 24/14 
от 15.04.2014

181 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 37
50:21:0140218:6104 №50:21:0140218:6104- 

77/017/2017-1 
от 05.05.2017

54,7 Договор социального найма 
№60/18 от 16.05.2018

182 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина, д.4, кор.2 кв 4

50:21:0140218:610554,7 №50:21:0140218:6105- 
77/017/2017-1 
от 24.04.2017

183 Договор социального найма 
№20/13 от 16.03.2013

Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 40
50:21:0140218:6113 №50:21:0140218:6113- 

77/017/2017-1 
от 21.04.2017

54,7 Договор социального найма 
№13/16 от 12.01.2016 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 11.05.2022

184 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 48

50:21:0140218:6121 №50:21:0140218:6121- 
77/017/2018-2 
от 16.04.2018

73,6 Договор социального найма 
№53/18 от 11.05.2018

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 55

185 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:6153 №50:21:0140218:6153- 
77/017/2017-1 
от 21.04.2017

Договор социального найма 
№50/17 от 27.11.2017 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 16.07.2020 
№2 от 31.07.2020

73,1186 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 84

50:21:0140218:6164 №50:21:0140218:6164- 
77/017/2018-2 
от 16.04.2018

Договор социального найма 
№86/18 от 04.07.2018

54187 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 94
50:21:0140218:6165 №50:21:0140218:6165- 

77/017/2017-1 
от 21.04.2017

54,5 Договор социального найма 
№46/17 от 21.11.2017

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.4, кор.2 кв 95

188 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5364- 
77/017/2017-1 
от 27.04.2017

54,4 50:21:0140218:5364 Договор социального найма 
№56/17 от 27.11.2017

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина,д.2, кор.2 кв 107

189 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:5378 №50:21:0140218:5378- 
77/017/2017-1 . 
от 26.04.2017

Договор социального найма 
№87/17 от 18.12.2017

54,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина,д.2, кор.2 кв 12

190 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:5386 №50:21:0140218:5386- 
77/017/2017-1 
от 05.05.2017 .

Договор социального найма 
№ 102/17 от 25.12.2017

54,4г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина,д.2, кор.2 кв 127

191 Жилое помещение, 
квартира

54,6 50:21:0140218:5427 №50:21:0140218:5427- 
77/017/2017-1 
от 05.05.2017

Договор социального найма 
№74/18 от 29.05.2018

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина,д.2, кор.2 кв 45

192 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:5440 №50:21:0140218:5440- 
77/017/2017-1 
от 05.05.2017

Договор коммерческого найма 
№38-24 от 01.09.2024

54,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина,д.2, кор'.2 кв 57

193 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:5468- 
77/017/2017-1 
от 02.05.2017

50:21:0140218:5468 Договор социального найма 
№77/17 12.12.2017

54,3194 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина,д.2, кор.2 кв 82

№50:21:0140218:5469- 
77/017/2017-1 
от 02.05.2017

50:21:0140218:5469 Договор социального найма 
№91/17 от 21.12.2017 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 15.06.2018

54,4г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 
Рябинкина,д.2, кор.2 кв 83

195 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:3901 №50:21:0140218:3901- 
77/017/2017-1 
от 01.03.2017

Договор социального найма 
№97/17 от 22.12.2017

73,2г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 116

196 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3906-
77/017/2017-1 
от 01.03.2017

50:21:0140218:3906 Договор социального найма 
№82/18 от 20.06.2018

75,7197 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 117
№50:21:0140218:3907-

77/017/2017-1
от01.03.2017

Договор социального найма
№ 92/17 сут 21.12.2017

50:21:0140218:390753,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 118

198 Жилое помещение, 
квартира

№ 50:21:0140218:3908-
77/017/2017-1 
от 01.03.2017

Договор социального найма 
№68/18 от 21.05.2018

50:21:0140218:390853,4г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 119

199 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3930- 
77/017/2017-1 
от 27.02.2017

Договор социального найма 
№37/15 от 20.04.2015 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 09.06.2017 
№ 2 от 28.02.2023

50:21:0140218:393074,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 129

200 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3840-
77/017/2017-1 
от 01.03.2017

Договор социального найма
№72/18 от 23.05.2018

50:21:0140218:384053,4г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 23

201 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3862-
77/017/2017-1 
от 22.02.2017

Договор социального найма
№20/17 от 21.03.2019 

Дополнительное соглашение 
№1 от 21.03.2019

50:21:0140218:386272,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 33

202 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3887-
77/017/2017-1 
от 27.02.2017

Договор социального найма
№ 15/18 от 22.01.2018

50:21:0140218:388753,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор. 1 кв 46

203 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3912-
77/017/2017-1 
от 27.02.2017

Договор социального найма
№92/18 от 31.07.2018

50:21:0140218:391253,5г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор. 1 кв 59

204 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:3926 №50:21:0140218:3926- 
77/017/2017-1 
от 27.02.2017

205 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 65

73,4 Договор социального найма 
№34/18 от 05.02.2018

50:21:0140218:3820206 Жилое помещение, 
квартира

74,7 №50:21:0140218:3820- 
77/017/2017-1 
от 01.03.2017

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.1 кв 8

Договор социального найма 
№ 11/21 от 15.06.2021

50:21:0140218:2716 №50:21:0140218:2716- 
77/017/2017-1 
от 27.04.2017

207 Жилое помещение, 
квартира

54,3г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 111

Договор социального найма 
№ 16/19 от 30.04.2019 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 04.06.2024

50:21:0140218:2724 №50:21:0140218:2724- 
77/017/2017-1 
от 26.04.2017

54,2208 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 119

Договор социального найма 
№49/19 от 20.01.2020

50:21:0140218:2729 №50:21:0140218:2729- 
77/017/2017-1 
от 26.04.2017

54,2 Договор социального найма 
№58/18 от 15.05.2018

209 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 123
50:21:0140218:273254,2 №50:21:0140218:2732- 

77/017/2017-1 
от 26.04.2017

Договор социального найма 
№51/18 от 20.06.2018

210 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 126
50:21:0140218:2734 №50:21:0140218:2734- 

77/017/2017-1 
от 07.07.2017

73,2 Договор социального найма 
№8/20 от 11.08.2020

211 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 128
50:21:0140218:273854,2 №50:21:0140218:2738- 

77/017/2017-1 
от 26.04.2017

Договор социального найма 
№52/14 от 13.10.2014

212 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 131
50:21:0140218:2758 №50:21:0140218:2758- 

77/017/2017-1 
от 27.04.2017

54,3 Договор социального найма 
№54/18 от 24.04.2018 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 11.02.2021

213 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 27

50:21:0140218:2760 №50:21:0140218:2760- 
77/017/2017-1 
от 26.04.2017

Договор социального найма 
№08/10 от 21.05.2010

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 29

73,3214 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:276254 №50:21:0140218:2762- 
77/017/2018-2 
от 16.04.2018

Договор социального найма 
№102/18 от 11.12.2018

215 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 30

Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140218:2766 №50:21:0140218:2766- 
77/017/2017-1 
от 26.04.2017

Договор коммерческого найма 
№40-24 от 01.09.2024

216 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 34

54Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:2784 №50:21:0140218:2784- 
77/017/2017-1 
от 26.05.2017

54 Договор социального найма 
№65/15 от 28.12.2015 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 16.07.2020

Жилое помещение, 
квартира

217 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 50

50:21:0140218:2790 №50:21:0140218:2790- 
77/017/2017-1 
от 26.05.2017

Договор социального найма 
№76/18 от 29.05.2018

Жилое помещение, 
квартира

75,2218 г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор. 1 кв 56
50:21:0140218:2824 №50:21:0140218:2824- 

77/017/2017-1 
от 27.06.2017

Договор социального найма 
№50/18 от 09.04.2018

75,4219 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 81
50:21:0140218:2820 №50:21:0140218:2820- 

77/017/2017-1 
от 26.05.2017

Договор социального найма 
№ 15/19 от 09.04.2019

54,2220 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.Дмитрия 

Рябинкина, д.2, кор.1 кв 87
50:21:0140218:3000 №50:21:0140218:3000- 

77/017/2017-1 
от 11.05.2017

Договор социального найма 
№07/11 от 11.05.2011 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 08.12.2021

66,5221 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 105 I

№50:21:0140218:3018- 
77/017/2017-1 
от 12.05.2017

Договор социального найма 
№ 27/22 от 13.09.2022

50:21:0140218:301831,3г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 121

222 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3022- 
77/017/2017-1 
от 11.05.2017

Договор коммерческого найма 
№21-24 от 01.08.2024

50:21:0140218:302231,2г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 125

223 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3027- 
77/017/2017-1 
от 10.05.2017

Договор социального найма 
№82/17 от 13.12.2017

50:21:0140218:302749,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 13

224 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма 
№ 3/21 от 11.02.2021

50:21:0140218:3034 №50:21:0140218:3034- 
77/017/2017-1 
от 12.05.2017

49,4225 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 136
№50:21:0140218:2897- 

77/017/2017-1 
от 10.05.2017

Договор социального найма 
.№06/12 от 15.03.2012 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 2.05.2017

50:21:0140218:289750,4226 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 16

№50:21:0140218:2915- 
77/017/2017-1 
от 11.05.2017

Договор социального найма 
№44/18 от 28.02.2018

50:21:0140218:291551,4227 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 32
№50:21:0140218:2916- 

77/017/2017-1 
от 11.05.2017

Договор коммерческого найма 
№44-24 от 01.09.2024

50:21:0140218:291650,3г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 33

228 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№12/20 от 07.09.2020

№50:21:0140218:2939-
77/017/2017-1

50:21:0140218:293963,5г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я

229 Жилое помещение, 
квартира



от 11.05.2017Ватутинская, д.2 кв 54

50:21:0140218:2950 от 
08.01.2013

№50:21:0140218:2950- 
77/017/2017-1 
от 12.05.2017

50,1 Договор социального найма 
№103/18 от 12.12.2018

230 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 64
50:21:0140218:2973 от 

08.01.2013
47,2 №50:21:0140218:2973- 

77/017/2017-1 
от 06.07.2017

Договор социального найма 
№ 6/17 от 27.02.2017

231 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 85
№50:21:0140218:2976- 

77/017/2017-1 
от 12.05.2017

50:21:0140218:2976 Договор социального найма 
№31/17 от 18.10.2017

47,1232 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 88
50,4 50:21:0140218:2978 №50:21:0140218:2978- 

77/017/2017-1 
от 07.07.2017

Договор социального найма 
№79/17 от 13.12.2017

233 Жилое помещение^ 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 9
50:21:0140218:2980 №50:21:0140218:2980- 

77/017/2017-1 
от 11.05.2017

Договор социального найма 
№4/19 от 26.02.2019

48,7Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.2-я 

Ватутинская, д.2 кв 91

234

50:21:0140106:1827 №50:21:0140106:1827- 
77/017/2017-1 
от 23.08.2017

Договор социального найма 
№18/11 от 11.07.2011 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 16.05.2024

30,4г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Десна, 

мкр-н№1,д.1а кв 12

235 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140106:1830 №50:21:0140106:1830- 
77/017/2017-1 
от 13.07.2017

Договор социального найма 
№33/13 от 03.06.2013 

Дополнительное соглашение 
№1 от 18.04.2018

39,3236 г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Десна, 

мкр-н№ 1, д.1акв 15

Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140106:1817- 
77/017/2017-1 
от 20.07.2017

50:21:0140106:1817 Договор социального найма 
№45/11 от 16.11.2011 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 17.01.2012 
№ 2 от 10.06.2024

40,5237 г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Десна, 

мкр-н Ха 1, д.1а кв 2

Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140106:1818 №50:21:0140106:1818- 
77/017/2017-1 
от 20.07:2017

Договор социального найма 
№ 24/11 от 26.08.2011 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 13.04.2012 
№ 2 от 04.09.2013 
№Зот 07.04.2016 
Ха 4 от 16.07.2020 
Хг 5 от 24.10.2022

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Десна, 

мкр-н Х» 1,д.1аквЗ

47238 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140106:1822 №50:21:0140106:1822- 
77/017/2017-1 
от 20.07.2017

Договор социального найма 
№26/11 от 30.08.2011 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 17.04.2024

45,9239 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Десна, 

мкр-н№ 1, д.1акв7

№50:21:0140106:1824-
77/017/2017-1 
от 20.07.2017

Договор социального найма
№ 11/11 от 24.05.2011 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 11.03.2015 
№ 2 от 19.06.2020

50:21:0140106:182441г.Москва, поселение 
Десеновское, дер. Десна, 

мкр-н№ 1, д.1акв 9

240 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4346-
77/017/2017-1 
от 25.05.2017

50:21:0140218:4346 Договор социального найма 
№68/17 от 05.12.2017

87,7г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 105

241 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4388-
77/017/2017-1 
от 09.03.2017

Договор социального найма
№69/18 от 21.05.2018

50:21:0140218:438867,4г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 122

242 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4223-
77/017/2017-1 
от 02.03.2017

Договор социального найма
№1/21 от 13.01.2021

50:21:0140218:422367,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 135

243 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4339-
77/017/2017-1 
от 02.03.2017

Договор социального найма
№26/20 от 17.11.2020 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 05.04.2024

50:21:0140218:433967,4г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 170

244 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4353-
77/017/2017-1 
от 02.03.2017

Договор социального найма
№90/18 от 20.07.2018

50:21:0140218:435387,1г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 176

245 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4381-
77/017/2017-1 
от 25.05.2017

Договор социального найма
№30/21 от 19.11.2021

50:21:0140218:438167,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 187

246 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№27/21 от 28.10.2021

№50:21:0140218:4227-
77/017/2017-1 
от 01.03.2017

50:21:0140218:422766,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 3

247 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4354-
77/017/2017-1 
от 01.03.2017

Договор социального найма
№88/18 от 13.07.2018

50:21:0140218:4354. 86,9г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 41

248 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№ 46/15 от 28.09.2015

№50:21:0140218:4384-
77/017/2017-1 
от 02.03.2017

50:21:0140218:438467,6г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 54

249 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№ 17/20 от 21.09.2020

№50:21:0140218:4395-
77/017/2017-1 
от 02.03.2017

50:21:0140218:439586,8г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 57

250 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140218:4410 №50:21:0140218:4410- 
77/017/2017-1 
от 02.03.2017

87,6 Договор социального найма 
№28-21 от 09.11.2021

251 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 64
50:21:0140218:4241 №50:21:0140218:4241- 

77/017/2017-1 
от 02.03.2017

Договор социального найма 
№65/18 от 17.05.2018

87,8г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 73

252 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4299- 
77/017/2017-1 
от 18.12.2017

50:21:0140218:4299 Договор социального найма 
№13/15 от 06.02.2015

67г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 91

253 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:4300- 
77/017/2018-1 
от 06.09.2018

50:21:0140218:4300 Договор социального найма 
№47/17 от 21.11.2017

87,4254 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.2 кв 92

50:21:0140218:4438 №50:21:0140218:4438- 
77/017/2017-1 
от 02.05.2017

Договор социального найма 
№32/14 от 05.07.2014 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 09.09.2024

56,8255 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.2 кв 14

№50:21:0140218:4513- 
77/017/2017-1 
от 02.05.2017

Договор социального найма 
№ 24/19 от 27.06.2019

50:21:0140218:451357256 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.2 кв 23
50:21:0140218:4594 №50:21:0140218:4594- 

77/017/2017-1 
от 02.05.2017

Договор социального найма 
№26/18 от 24.01.2018

69,8г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.6, кор.2 кв 97

257 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3406-
77/017/2017-1 
от 02.05.2017

50:21:0140218:3406 Договор социального найма 
№ 17/19 от 30.04.2019

46,3г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 2

258 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3428-
77/017/2017-1 
от 27.04.2017

Договор социального найма
№ 12/12 от 03.04.2012

50:21:0140218:342852,1г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 4

259 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3461-
77/017/2017-1 
от 27.04.2017

Договор социального найма
№06/13 от 11.02.2013 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 06.04.2021 
№ 1 от 28.07.2020

50:21:0140218:346152,1г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 7

260 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3401- 
77/017/2017-1 
от 10.05.2017

Договор социального найма 
№ 40/14 от 04.09.2014 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 25.02.2020

50:21:0140218:340154г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 15

261 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140218:3419-
77/017/2017-1 
от 27.04.2017

Договор социального найма
№43/17 от 21.11.2017

50:21:0140218:341952,1г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 31

262 Жилое помещение, 
квартира



46,6 50:21:0140218:3426 №50:21:0140218:3426- 
77/017/2017-1 
от 02.05.2017

263 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 38

Договор социального найма 
№37/12 от 10.09.2012

50:21:0140218:3430 №50:21:0140218:3430- 
77/017/2017-1 
от 28.04.2017

46,6264 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 41

Договор социального найма 
№20/12 от 13.04.2012 

Дополнительное соглашение 
№1 от 12.12.2018

50:21:0140218:3448 №50:21:0140218:3448- 
77/017/2017-1 
от 27.04.2017

265 65,7Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 58

Договор социального найма 
№ 15/12 от 03.04.2012

50:21:0140218:3451 №50:21:0140218:3451- 
77/017/2017-1 
от 27.04.2017

266 52,2Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 60

Договор социального найма 
№100/18 от 29.10.2018

50:21:0140218:3452 №50:21:0140218:3452- 
77/017/2017-1 
от 02.05.2017.

Договор социального найма 
№ 11/12 от 03.04.2012 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 20.02.2023

267 Жилое помещение, 
квартира

52г.Москва, поселение 
Десеновское, улЛ-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 61

50:21:0140218:3458 №50:21:0140218:3458- 
77/017/2017-1 
от 02.05.2017

52,8 Договор социального найма 
№35/17 от 16.11.2017

268 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 67
50:21:0140218:3475 №50:21:0140218:3475- 

77/017/2017-1 
' от 27.04.2017

66,5 Договор социального найма 
№ 93/17 от 21.12.2017

269 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 82
50:21:0140218:3480 №50:21:0140218:3480- 

77/017/2017-1 
от 26.04.2017

Договор социального найма 
№18/16 от 12.12.2016

52,5270 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор.1 кв 87
50:21:0140218:3484 №50:21:0140218:3484- 

77/017/2017-1 
от 02.05.2017

Договор социального найма 
№48/17 от 24.11.2017

52,5271 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, ул.1-я 

Ватутинская, д.8, кор. 1 кв 90
50:21:0140202:969 №50:21:0140202:969- 

77/017/2017-1 
от 16.06.2017

45,3272 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер. Яковлево, 

ул.Школьная, д. 1 кв 32
Договор социального найма 

№80/18 от 18.06.2018

50:21:0140202:975 №50:21:0140202:975- 
77/017/2017-1 
от 07.07.2017

47,8273 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер. Яковлево, 

ул.Школьная, д.1 кв 38
Договор социального найма 

№ 28/17 от 07.09.2017
50:21:0140202:934 №50:21:0140202:934- 

77/017/2017-1 
от 16.06.2017

Договор социального найма 
№53/17 от 27.11.2017

63,1274 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д. 1 кв 58



№50:21:0140202:939- 
77/017/2017-1 
от 16.06.2017

38,3 50:21:0140202:939 Договор социального найма 
№ 1/18 от 09.01.2018

275 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.1 кв 62
50:21:0140202:943 №50:21:0140202:943- 

77/017/2017-1 
от 16.06.2017

Договор социального найма 
№ 12/19 от 02.04.2019

63,1г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.1 кв 9

276 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:955- 
77/072/2022-1 
от 31.03.2022

Договор коммерческого найма 
№30-24 от 01.09.2024

50:21:0140202:95563,6277 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д. 1 кв 2
50:21:0140202:966 №50:21:0140202:966- 

77/072/2022-1 
от 31.03.2022

Договор коммерческого найма 
№29-24 от 01.09.2024

47,4278 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д. 1 кв 3
№50:21:0140202:988-

77/072/2022-1 
от 31.03.2022

Договор коммерческого найма
№27-24 от 01.09.2024

50:21:0140202:98838,3г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.1 кв 5

279 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:936-
77/072/2022-1 
от 31.03.2022

50:21:0140202:936 Договор коммерческого найма 
№ 35-24 от 01.09.2024

38,4280 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д. 1 кв 6
№50:21:0140202:941- 

77/072/2022-1 
от 31.03.2022

Договор коммерческого найма 
№13-24 от 01.04.2024

50:21:0140202:94135,1г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д. 1 кв 7

281 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:1104-
77/017/2017-1 от 13.06.2017

Договор социального найма
№18/22 от 12.04.2022

50:21:0140202:110441,9г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 1

282 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:1111-
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

Договор социального найма
№35/12 от 07.09.2012 

Дополнительные соглашения 
№ 1 от 16.05.2018 
№2 от 03.08.2018

50:21:0140202:111162,1283 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 16

Договор социального найма
№67/14 от 16.12.2014

50:21:0140202:1113 №50:21:0140202:1113- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

50,2284 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 18
№50:21:0140202:1114-

77/017/2017-1 
от 13.06.2017

Договор социального найма
№ 4/22 от 21.03.2022

50:21:0140202:111450,1г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 19

285 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:1116-
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

Договор социального найма
№35/18 от 06.02.2018

50:21:0140202:111662,1г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 20

286 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140202:112062,1 №50:21:0140202:1120- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

287 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 24

Договор социального найма 
№36/13 02.07.2013 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 16.11.2022

50:21:0140202:1122 №50:21:0140202:1122- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

288 г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 26

50,2 Договор социального найма 
№85/17 от 14.12.2017

Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140202:1123 №50:21:0140202:1123- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

Договор социального найма 
№ 10/19 от 27.03.2019

289 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 27

50,1

№50:21:0140202:1124- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

50:21:0140202:1124 Договор социального найма 
№26/19 от 05.04.2019 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 31.10.2022

290 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дерЛковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 28

62,1

50:21:0140202:1129 №50:21:0140202:1129- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

Договор социального найма 
№ 10/21 от 11.05.2021

62,1291 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 32
50:21:0140202:1130 №50:21:0140202:1130- 

77/017/2017-1 
от 13.06.2017

Договор социального найма 
№ 21/22 от 02.06.2022

41,9292 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 33
№50:21:0140202:1131- 

77/017/2017-1 
от 13.06.2017

50,2 50:21:0140202:1131 Договор социального найма 
№ 9/16 от 12.07.2016 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 02.03.2017

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 34

293 Жилое помещение, 
квартира

62,5 50:21:0140202:1077 №50:21:0140202:1077- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

Договор социального найма 
№67/17 от 04.12.2017 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 03.02.2020

294 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 к 53

50:21:0140202:1084 №50:21:0140202:1084- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

Договор социального найма 
№99/17 от 22.12.2017

50,2г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 кв 6

295 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140202:1086 №50:21:0140202:1086- 
77/017/2017-1 
от 13.06.2017

62,5 Договор социального найма 
№27/14 от 06.05.2014 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 15.06.2017

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 к 61

296 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:1080- 
77/072/2022-1 
от 31.03.2022

Договор коммерческого найма № 
33-24 от 01.09.2024

41,8 50:21:0140202:1080г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 к 56

297 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:1093- 
77/072/2022-1 
от 31.03.2022

Договор коммерческого найма 
№34-24 от 01.09.2024

41,8 50:21:0140202:1093г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.2 к 68

298 Жилое помещение, 
квартира



50:21:0140202:840 №50:21:0140202:840- 
77/017/2017-1 
от 08.06.2017

49,6 Договор социального найма 
№84/17 от 13.12.2017

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 19

299 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140202:846 №50:21:0140202:846- 
77/017/2017-1 
от 08.06.2017

62,3 Договор социального найма 
№66/14 от 16.12.2014

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 24

300 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140202:847 №50:21:0140202:847- 
77/017/2017-1 
от 08.06.2017

62,3 Договор социального найма 
№45/09 от 06.11.2009 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 07.10.2020

301 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 25

50:21:0140202:859 №50:21:0140202:859- 
77/017/2017-1 
от 08.06.2017

62,3 Договор социального найма 
№ 6/22 от 17.03.2022

302 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 36
50:21:0140202:864 №50:21:0140202:864- 

77/017/2017-1 
от 08.06.2017

Договор социального найма 
№42/15 от 01.07.2015 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 04.08.2021

63,4303 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 40

№50:21:0140202:889- 
77/017/2017-1 
от 08.06.2017

50:21:0140202:889 Договор социального найма 
№ 2/22 от 28.03.2022

50,2304 Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 63
№50:21:0140202:890- 

77/017/2017-1 
от 08.06.2017

50:21:0140202:890 Договор социального найма 
№47/18 от 12.03.2018

63,7г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 64

305 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0140202:899 №50:21:0140202:899- 
77/017/2017-1 
от 08.06.2017

Договор социального найма 
№2/15 от 19.01.2015 

Дополнительные соглашения 
№1 от 26.10.2016 
№2 от 05.10.2017

63,7г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 72

306 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:901- 
77/017/2017-1 
от 08.06.2017

50:21:0140202:901 ' Договор социального найма 
№15/16 от 26.16.2016

62,3Жилое помещение, 
квартира

г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 9

307

Договор коммерческого найма 
№31-24 от 01.09.2024

№50:21:0140202:863- 
77/072/2022-1 
от 31.03.2022

50:21:0140202:86363,4г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 4

308 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0140202:863-
77/072/2022-1 
от 31.03.2022

50:21:0140202:835 Договор коммерческого найма 
№36-24 от 01.09.2024

33,2г.Москва, поселение 
Десеновское, дер.Яковлево, 

ул.Школьная, д.З кв 14

309 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0000000:17831-
77/017/2019-1 
от 27.09.2019

50:21:0000000:17831 Договор социального найма 
№ 5/22 от 21.03.2022

69,1Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.28

310 Жилое помещение, 
квартира



56,6 50:21:0000000:17889 №50:21:0000000:17889- 
77/017/2019-1 
от 11.09.2019

Договор социального найма 
№32/21 от 29.11.2021 

Дополнительное соглашение 
№ 1 от 09.09.2024

Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.37

311 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0000000:17709 №50:21:0000000:17709- 
77/017/2019-1 
от 27.09.2019

69,1 Договор социального найма 
№ 19/20 от 24.09.2020

312 Жилое помещение, 
квартира

Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.47
50:21:0000000:1771569 №50:21:0000000:17715- 

77/017/2019-1 
от 27.09.2019

Договор социального найма 
№ 1/20 от 21.02.2020

Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.67

313 Жилое помещение, 
квартира

56,6 50:21:0000000:17794 №50:21:0000000:17794- 
77/017/2019-1 
от 27.09.2019

Договор социального найма 
№ 13/22 от 29.03.2022

Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.84

314 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0000000:17787 №50:21:0000000:17787- 
77/017/2019-1 
от 27.09.2019

Договор социального найма 
№9/21 от 07.04.2021

69,1Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.91

315 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0000000:17785 №50:21:0000000:17785- 
77/017/2019-1 
от 27.09.2019

Договор социального найма 
№35/19 от 19.11.2019

56,6Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.93

316 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0000000:17893- 
77/017/2019-1 от 30.09.2019

Договор социального найма 
№37/19 от 20.11.2019

56,6 50:21:0000000:17893Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.100

Жилое помещение, 
квартира

317

№50:21:0000000:17721- 
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма 
№43/19от 28.11.2019

50:21:0000000:1772169,2Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул„ д.1 кв.118

318 Жилое помещение, 
квартира

50:21:0000000:17687 №50:21:0000000:17687- 
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма 
№4/23 от 06.10.2023

56,6Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.124

319 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0000000:17766-
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма
№44/19от 28.11.2019

50:21:0000000:1776656,6Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.132

320 Жилое помещение, 
квартира

69,2 №50:21:0000000:17714- 
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма 
№41/19 от 21.11.2019

50:21:0000000:17714Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.134

321 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0000000:17981-
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма
№ 17/22 от 01.04.2022

50:21:0000000:1798190,2Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв. 158

322 Жилое помещение, 
квартира

№50:21:0000000:17680-
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма
№8/21 от 07.04.2021

50:21:0000000:1768090Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.179

Жилое помещение, 
квартира

323



№ 50:21:0000000:17969- 
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма 
№48/19 от 20.01.2020

90,2 50:21:0000000:17969324 Жилое помещение, 
квартира

Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.182
Договор социального найма 

№42/19 от 21.11.2019
50:21:0000000:17885 №50:21:0000000:17885- 

77/017/2019-1 
от 30.09.2019

56,7325 Жилое помещение, 
квартира

Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д. 1 кв.220
50:21:0000000:17924 №50:21:0000000:17924- 

77/017/2019-1 
от 30.09.2019

69,1 Договор социального найма 
№ 11/20 от 07.09.2020

326 Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.254

Жилое помещение, 
квартира

50:21:0000000:17921 №50:21:0000000:17921- 
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма 
№40/19 от 20.11.2019

69,1Жилое помещение, 
квартира

327 Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.257
Договор социального найма 

№47/19 от 18.12.2019
50:21:0000000:17918 №50:21:0000000:17918- 

77/017/2019-1 
от 30.09.2019

56,6Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д. 1 кв.260

328 Жилое помещение, 
квартира

№ 50:21:0000000:17905- 
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

Договор социального найма 
№29/20 от 09.12.2020

50:21:0000000:1790569,1Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д.1 кв.273

329 Жилое помещение, 
квартира

Договор социального найма
№ 34/19 от01.11.2019 

Дополнительное соглашение 
№ 2 от 22.02.2024

50:21:0000000:17743 №50:21:0000000:17743- 
77/017/2019-1 
от 30.09.2019

69Москва, поселение 
Десеновское, Дмитрия 

Рябинкина ул., д. 1 кв.285

330 Жилое помещение, 
квартира


